
参加日程 　   ２４日・２７日 氏　名 様 

事業者名 氏　名 様 

ご 住 所 氏　名 様 

ご連絡先 氏　名 様 

お問い合わせ先 株式会社ミツワ都市開発
責任者　アベ  
上記欄にご記入後、このまま FAXで送りください 

【日時】４月２４日（水）　受付
　　　　４月２７日（土）　受付
　　　　　 どちらかの日程をご選択ください
【時間】

　開始、ご挨拶本日の流れ説明
　施設の説明・解説
　内覧会
　質疑対答．終了

【内容】  施設コンセプト・体制の説明＆見学

【申込み方法】下記に必要事項をご記入後
　　　                  FAXにてお申込み下さい。
【連絡先】 （担当アベ）

【その他注意事項】
・料金は一切頂きません。
・お車でお越しの方は、当施設の駐車場に駐車可能です。
（駐車可能 ※２０台程度）です。
※うまってしまった場合は、お近くの駐車場をご利用ください。

株式会社ミツワ都市開発は重度対応・医療対応ができるナーシングホームふくのかみをオーブンさせて頂く
こととなりました。つきましては介護・医療関係の皆様に向けて「内覧会」を開催させて頂きます。
こだわって作った当施設のコンセプト・働くスタッフを十分に見て頂きたく思い、下記の内容を盛り込んで
内覧会を実施いたします。見るだけではなく私共の思いを感じていただければと思います。ご多用中誠に恐
れ入りますが、ぜひともご出席くださいましてご指導を頂戴したくお願い申し上げます。

松山市南吉田町１７８８ １ 

ケアマネージャー様・ソーシャルワーカー様など

 

記 入 欄 

開 催 日 時 と 概 要 申 し 込 み 方 法 と 連 絡 先 

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

13：45
13：45

14：00　
14：10　
14：45　
15：00　

TEL:0120-372-914

FAX:089-973-2939

ナーシングホーム

22

18

生石小学校

●河原医院

●白石クリニック
JAえひめ●

●ファミリーマート
　松山生石店
●松山南吉田
　郵便局

　ローソン
●松山南吉田町店

　●ドラックセイムス
　　松山南吉田町店

　
●
伊
予
銀
行

　
　
高
岡
支
店

　
●
フ
ジ
高
岡
店

　
四
国
ス
バ
ル
本
社
●

●瀬
戸
内
海
響
市
場

エ
フ
・
マ
ル
シ
ェ

　カーパルコ・タマイ
　　　　　　　　　

●

　
●
フ
レ
ッ
シ
ュ

　
　
バ
リ
ュ
ー
松
山
店

道後さや温泉●
　　　ゆらら

●ナーシングホームふくのかみ開設準備室
　（空港通：サ高住ふくのかみ内）


